

Palvelusopimus House of Laplandin perusrahoituksesta vuosille 2024 - 2026 ja toimenpiderahoituksesta vuodelle 2024

Khall 21.11.2023 § 417
506/02.05.01.00/2023

Lapin yhteisen imagon rakentaja House of Lapland on käynyt läpi muutosprosessin, jonka myötä yhtiön strategia on uudistettu, toimenpiteitä suunniteltu uudelta pohjalta ja uutta henkilöstöä rekrytoitu. Strategiassa on haettu tasapainoa niukkojen resurssien ja vaikuttavan brändimarkkinoinnin välillä. Kunnilta saadun tehtävänannon mukaisesti toiminnan selkeä painopiste tulee olemaan asukas- ja osaajamarkkinoinnissa muita teemoja unohtamatta. Kaikkien Lapin kuntien mukanaolo rahoituksessa antaa hyvän pohjan aloittaa uuden strategian toimeenpano.

House of Laplandin työ turvaa omalta osaltaan Lapin työvoiman saatavuutta ja kilpailukykyä tulevaisuudessa. Siksi toiminnan vakauttaminen on edelleen tärkeä prioriteetti. Lapin liiton kanssa on aloitettu selvitystyö edellytyksistä, joiden pohjalta mahdollistuisi House of Laplandin siirto maakuntaliiton yhteyteen. Tämä selvitys valmistuu alkutalven aikana ja se toimii tulevaisuuden päätöksenteon tukena. House of Lapland Oy on voittoa tavoittelematon yhtiö, jonka omistajia ovat Rovaniemen Kehitys Oy, Kemin kaupunki, Inarin kunta, Itä-Lapin kuntayhtymä, Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Lapin yliopistosäätiö, Pellon kunta, Sodankylän kunta, Ranuan kunta, Tornion kaupunki, Tunturi-Lapin Kehitys ry, Ylitornion kunta, Keminmaan kunta, Kittilän kunta, Posion Kehitysyhtiö Oy, Utsjoen kunta, Tervolan kunta, Simon kunta ja Meri-Lapin kehittämiskeskus ry.

House of Lapland hakee Lapin kunnilta rahoitusta perusrahoitukseen vuosille 2024-2026 ja toimenpiteisiin vuodelle 2024 liitteenä olevan palvelusopimuksen mukaisesti. Kittilän kunnan asukaslukupohjainen perusrahoitus on 18 392 eur/vuosi. Kittilän kunnan osuus toimenpiderahoituksesta vuodelle 2024 on 33 000 euroa. Kaksivaiheisessa rahoitusmallissa perusrahoituksella katetaan yhtiön henkilöstö, digimarkkinoinnin kanavat ja -välineet, verkkopalvelun ylläpito ja kehittäminen, sekä kiinteät kustannukset. Toiminnan pitkäjänteisyyden turvaamiseksi kuntien sitoutuminen perusrahoitukseen kolmeksi vuodeksi on välttämätöntä. Sillä turvataan yhtiön toiminta riippumatta siitä, toteutuuko em. siirto Lapin liiton yhteyteen vai ei. Toimenpiderahoitus haetaan vuosittain, mikä tarjoaa joustavuutta toimenpiteiden suunnitteluun ja aikataulutukseen. Esimerkiksi vuoden 2024 toimenpiderahoitukseen sisältyy uuden strategian ja asukas- ja osaajamarkkinointipainotuksen vaatimia sisältöinvestointeja.

House of Laplandin uudistettu strategia ja siitä johdetut toimenpiteet, kuntakohtaisten rahoitusosuuksien kriteerit ja jakautuminen sekä luonnos palvelusopimuksesta ovat esityslistan liitteenä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Hyväksytään palvelusopimus House of Laplandin perusrahoituksesta vuosille 2024 - 2026 ja toimenpiderahoituksesta vuodelle 2024 sekä varataan perusrahoituksen ja toimenpiderahoituksen määräraha talousarvioon. Perusrahoituksen ja toimenpiderahoituksen yhteenlaskettu määrä on 51 392 euroa vuonna 2024.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.